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Dieta pod kontrolą

Roślinne, naturalne suplementy diety znalazły się pod lupą naukowców. Niedawno odkryli oni, że
alkenylobenzeny powodują u zwierząt laboratoryjnych powstawanie nowotworów wątroby. 

Suplementy diety, a w szczególności preparaty wytworzone na bazie takich roślin jak bazylia, koper
włoski, gałka muszkatołowa oraz cynamon i tatarak, mogą zawierać duże ilości alkenylobenzenów.
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Stężenie tych związków w wielu preparatach jest bardzo podobne do tego, które przyczyniało się do
powstawania nowotworów u zwierząt. Oczywiście pojedynczy eksperyment nie może jeszcze
przesądzić o tym czy te suplementy diety mogą być szkodliwe, warto jednak zastanowić się nad tym,
czy zawsze należy stawiać znak równości pomiędzy słowami "naturalny" i "bezpieczny".

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl/
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
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nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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